
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

Số:      /QĐ-SYT Đắk Lắk, ngày                   tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
 V/v Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược 

và Giấy chứng nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (GPP) 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Luật số 44/2024/QH15 ngày 21 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Dược; 

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng 

dẫn thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư 

số 12/2020/TT-BYT ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 

01 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ 

thuốc; Thông tư số 11/2025/TT-BYT ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy 

định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc, Thông tư số 03/2018/TT-BYT 

ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành 

tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Thông tư số 36/2018/TT-BYT 

ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành 

tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND 

tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh 

Đắk Lắk; 

Căn cứ Biên bản đánh giá Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc tại các cơ sở 

kinh doanh dược; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và Giấy chứng 

nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (GPP), cụ thể như sau: 

1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược cho 04 cơ sở (Chi tiết 

Danh sách cơ sở theo Phụ lục 1 đính kèm). 

2. Cấp Giấy chứng nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (GPP) cho 11 cơ 

sở (Chi tiết Danh sách cơ sở theo Phụ lục 2 đính kèm) 

 

 



Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chủ các cơ 

sở có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Cục QLD, BYT; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;                                                                                  

- UBND các xã/phường: P. Buôn Hồ; 

 xã Ea Drăng; xã Dliê Ya; xã Ea Wy,  

xã Phú Xuân. 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYD(Hu). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Vũ Quang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 1 
DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SYT ngày     /      /2025 của Sở Y tế) 
 

TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Họ và 

tên 

Trình 

độ CM 
Số CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 

Quầy thuốc 

Gia Hân của 

Chi nhánh 

Công ty 

CPDP TW 

Codupha Tây 

Nguyên 

Thôn 5A, xã 

Ea Drăng, tỉnh 

Đắk Lắk 

025392/ 

ĐKKDD-ĐL 

Quầy 

 thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ. 

Lê Thị 

Thu 

Thảo 

Cao 

đẳng 

dược 

19205/CCHN-

D-SYT-ĐL 
17/07/2019 0327478447 

Cấp 

mới 

2 

Quầy thuốc 

Minh Hồng 

của Công ty 

TNHH Dược 

phẩm Hoàng 

Vũ 

Số 56 Thôn 

Tân Quảng, xã 

Dliê Ya, tỉnh 

Đắk Lắk 

025390/ 

ĐKKDD-ĐL 

Quầy 

 thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ. 

Nguyễn 

Thị 

Hồng 

Cao 

đẳng 

dược 

18614/CCHN-

D-SYT-HCM 
07/07/2025 0329926787 

Cấp 

mới 



TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Họ và 

tên 

Trình 

độ CM 
Số CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

3 

Quầy thuốc 

tư nhân Ngọc 

Thủy 

Thôn Tri C2, 

xã Ea Drăng, 

tỉnh Đắk Lắk 

025391/ 

ĐKKDD-ĐL 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ. 

Từ Thị 

Ngọc 

Thủy 

Dược sĩ 

trung 

học 

2494/CCHN-

D-SYT-HT 
08/08/2024 0388372670 CM 

4 

Quầy thuốc 

phòng khám 

Sài Gòn 

Mediva 

Thôn 5A, xã 

Ea Wy, tỉnh 

Đắk Lắk 

025400/ 

ĐKKDD-ĐL 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ. 

Triệu 

Thị Lệ 

Cao 

Đẳng 

dược 

19003/CCHN-

D-SYT 
05/01/2019 0822282228 CM 

 

Tổng cộng: 04 Cơ sở  



Phụ lục 2 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày       /12 /2025 của Sở Y tế) 

 

TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
  Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 

Quầy thuốc 

Gia Hân 

của Chi 

nhánh 

Công ty 

CPDP TW 

Codupha 

Tây 

Nguyên 

Thôn 

5A, xã 

Ea 

Drăng, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0699/25/G

PP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ. 

Lê Thị 

Thu 

Thảo 

Cao 

đẳng 

dược 

19205/CC

HN-D-

SYT-ĐL 

17/07/2019 0327478447 
Cấp 

mới 



TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
  Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

2 

Quầy thuốc 

Minh Hồng 

của Công ty 

TNHH 

Dược phẩm 

Hoàng Vũ 

Số 56 

Thôn 

Tân 

Quảng, 

xã Dliê 

Ya, tỉnh 

Đắk Lắk 

0697/25/G

PP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Nguyễn 

Thị 

Hồng 

Cao 

đẳng 

dược 

18614/CC

HN-D-

SYT-HCM 

07/07/2025 0329926787 
Cấp 

mới 

3 

Quầy thuốc 

tư nhân 

Ngọc Thủy 

Thôn Tri 

C2, xã 

Ea 

Drăng, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0698/25/G

PP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Từ Thị 

Ngọc 

Thủy 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

2494/CCH

N-D-SYT-

HT 

08/08/2024 0388372670 CM 



TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
  Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

4 

Quầy thuốc 

phòng 

khám Sài 

Gòn 

Mediva 

Thôn 

5A, xã 

Ea Wy, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0721/25/G

PP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Triệu 

Thị Lệ 

Cao 

Đẳng 

dược 

19003/CC

HN-D-

SYT 

05/01/2019 0822282228 CM 

5 
Nhà thuốc 

Ngọc Kim 

1140 

Hùng 

Vương, 

phường 

Buôn 

Hồ, tỉnh 

Đắk Lắk 

0716/25/G

PP-NT 
05/12/2028 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất 

hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc 

danh mục thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao 

gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc 

phóng xạ); Cơ sở không được phép bán 

lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế 

bán lẻ. 

Huỳnh 

Thị Thu 

Trang 

Dược 

sĩ đại 

học 

01232/ĐL-

CCHND 
30/09/2015 0912076447 ĐGĐK 



TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
  Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

6 
Quầy thuốc 

An Nhiên 

Buôn 

Drai, xã 

Ea 

Drăng, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0717/25/G

PP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Đỗ Thị 

Thuý 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

20046/CC

HN-D-

SYT-ĐL 

31/01/2020 0394491831 ĐGĐK 

7 

Quầy thuốc 

Diễm My 

của Công ty 

CP Dược - 

VTYT Đắk 

Lắk 

Thôn 

Tam 

Khánh, 

xã Tam 

Giang, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0715/25/G

PP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Nguyễn 

Thị 

Diễm 

My 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

01658/ĐL-

CCHND 
12/09/2016 0848114747 ĐGĐK 



TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
  Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

8 

Quầy thuốc 

Quỳnh 

Hương của 

Công ty 

TNHH 

Dược phẩm 

Tân Thái 

Dương 

Asia 

Thôn 5, 

xã Ea 

Wy, tỉnh 

Đắk Lắk 

0720/25/ 

GPP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Nguyễn 

Thị Như 

Quỳnh 

23/09/

2022 

22241/CC

HN-D-

SYT-ĐL 

23/09/2022 0989232033 ĐGĐK 

9 
Quầy thuốc 

Bình An 

Buôn 

Lê, xã 

Ea 

Drăng, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0718/25/ 

GPP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Nguyễn 

Thị Thu 

Thanh 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

18371/CC

HN-D-

SYT-ĐL 

22/08/2018 0386018183 ĐGĐK 



TT 
Tên/loại 

hình cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
  Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

10 

Quầy thuốc 

Võ Tuấn 

Vũ của 

Công ty Cổ 

phần Dược 

- VTYT 

Đắk Lắk 

Thôn 8, 

xã Phú 

Xuân, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0719/25/ 

GPP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Võ Tuấn 

Vũ 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

01156/ĐL-

CCHND 
31/08/2015 0382447976 ĐGĐK 

11 

Quầy thuốc 

Bình An Hà 

của Công ty 

Cổ phần 

Dược-

VTYT Đắk 

Lắk 

Thôn 

Tam 

Khánh, 

xã Tam 

Giang, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0716/25/ 

GPP-QT 
05/12/2028 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ); 

Không được phép bán lẻ thuốc thuộc 

Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ 

Đỗ Thị 

Thu 

Thuỷ 

Cao 

đẳng 

danh 

hiệu 

cử 

nhân 

thực 

hành 

22168/CC

HN-D-

SYT-ĐL 

18/07/2022 0389955241 ĐGĐK 

Tổng cộng: 11 Cơ sở 

 


		2025-12-10T20:05:08+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:49:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-10T21:41:49+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:31:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:32:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:32:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:32:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:32:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:32:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:32:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:35:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




